
Id: C81351DC-8CCD-4759-9AB0-A78AC099CEDC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIV/257/2012
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 4 lipca 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w obrębie Połchówko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r.               
nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. z 2010r. Dz.U. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości położonej w obrębie Połchówko, gm. Krokowa, oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działka nr 80/1 o powierzchni 0,17 ha, zapisana w Sądzie Rejonowym w Wejherowie 
w Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych w Pucku w KW Nr 16614 dla poprawienia warunków 
zagospodarowania nieruchomości przyległej nr 81/1 obręb Połchówko. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: C81351DC-8CCD-4759-9AB0-A78AC099CEDC. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W księdze wieczystej KW Nr 16614 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Wejherowie Zamiejscowy Wydział 
Ksiąg Wieczystych w Pucku, dla nieruchomości położonej w obrębie Połchówko, w skład której wchodzi 
między innymi działka nr 80/1 o powierzchni 0,1700 ha wpisane jest prawo własności na rzecz Gminy 
Krokowa. 

Osoby fizyczne wystąpiły z wnioskiem o zakup działki nr 80/1 o powierzchni 0,1700 ha, położonej w obrębie 
Połchówko dla poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej nr 81/1 obręb Połchówko. 

Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Gminy Krokowa w dniu                              
20 kwietnia 2012r. (wpł. 31.05.2012r.) wyraziła pozytywną opinię na sprzedaż w/w działki (opinia 
w załączeniu). 

Mając na uwadze powyższe, uchwała jest w pełni uzasadniona. 


